
  

FETÖ’cüleri tekneyle kaçıran şebeke
çökertildi
Muğla'da FETÖ/PDY üyelerini tekne ile Yunanistan ve İtalya’ya kaçırdıkları ileriMuğla'da FETÖ/PDY üyelerini tekne ile Yunanistan ve İtalya’ya kaçırdıkları ileri
sürülen 5 şüpheli gözaltına alındı.sürülen 5 şüpheli gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgtü/Paralel Devlet Yapılanması
soruşturması kapsamında terör örgütü mensubu veya

haklarında arama kararı olan şahısları yasa dışı deniz yoluyla Dalaman ve Ortaca kıyı
şeridinden İtalya ve Yunanistan’a kaçırdığı iddia edilen 5 kişi, Muğla Emniyet müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Muğla
Cumhuriyet Başsavcılığının talimatı ile gözaltına alındı.

Aralarında belediye çalışanı, memur, esnaf ve tekne kaptanının bulunduğu S.A., H.O.U., A.A.
İ.D. ve T.T. emniyette yapılan sorgularının ardından Muğla Adliyesine sevk edildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Hudut Kartalları 6 kişiyiHudut Kartalları 6 kişiyi
yakaladıyakaladı

GÜNDEM

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Selçuk Bayraktar'dan MerdanSelçuk Bayraktar'dan Merdan
Yanardağ'a tokat gibi SİHAYanardağ'a tokat gibi SİHA
cevabıcevabı
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Hudut Kartalları 6 kişiyi yakaladıHudut Kartalları 6 kişiyi yakaladı
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Pera Palas'ın Reşat Bey'i Engin Hepileri'ninPera Palas'ın Reşat Bey'i Engin Hepileri'nin
eşi de oyuncu çıktı! Setten nikaheşi de oyuncu çıktı! Setten nikah
masasına...masasına...

MEDYA00

Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

Selçuk Bayraktar'dan Merdan Yanardağ'aSelçuk Bayraktar'dan Merdan Yanardağ'a
tokat gibi SİHA cevabıtokat gibi SİHA cevabı
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Adem Metan, Kiev Bağımsızlık Meydanı'ndaAdem Metan, Kiev Bağımsızlık Meydanı'nda
GÜNDEM00

Karadeniz'deki 'esrarengiz kazaların' sebebiKaradeniz'deki 'esrarengiz kazaların' sebebi
araştırılıyoraraştırılıyor
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Euro
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